令和５年度  第１１回 学校祭について（お知らせ）

日ごろは本校の教育活動にご理解、ご支援賜りまして、ありがとうございます。

さて、このたび標記について次のとおり学校祭を開催します。本校の児童生徒たちが工夫を凝ら

したステージ発表や模擬店、展示を行います。日ごろの学習の成果をぜひご覧ください。

日時  令和５年 １１月２５日（土）  ９：４０～１４：１０

場所  大阪府立摂津支援学校 体育館・教室等の室内

内容  舞台発表（演技、ダンス 等）

    作品展示（授業等で制作した作品 等）

    模擬店（ゲーム）、販売実習

     ＰＴＡ（ゲーム、防災展示 等）

 事前申し込みは行いません。当日、直接、学校におこしください。

・車での来校はできません。周辺に一時預かりの駐車場もございません。来場は公共の交通

機関でお願いします。

・保護者以外の方の写真およびビデオ撮影は禁止とさせていただきます。

・当日は上履きと靴袋をご持参ください。

・模擬店関係は用意できる量に限りがあるため、早期に売り切れる可能性があります。

※内容の詳細につきましては後日ホームページでお知らせします。

【舞台発表】 場所：体育館

No 内 容 学校・学部・学年 時 間

１ 開会式 全児童生徒 ９：４０～９：５０

２ セレモニー ＰＴＡ  ９：５０～１０：００

 片付け・準備・保護者入場開始 １０：００～１０：２０

３ 演技・ダンス 中学部１年生 １０：２０～１０：３５

４ 演技・ダンス 中学部２年生 １０：４５～１１：００

５ 演技・ダンス 中学部３年生 １１：１０～１１：２５

 昼    食 １１：２５～１２：５０

６ 演技・ダンス 高等部２年生 １２：５０～１３：０５

７ 演技・ダンス 高等部３年生 １３：１５～１３：３０

 中・高生徒入場・保護者退場 １３：３０～１３：５０

８ 閉会式 中・高全生徒 １３：５０～１４：１０

【高等部 販売】体育館棟１階外渡り廊下付近

※作品展示など、詳細につきましては、後日ホームページでお知らせします。

【模擬店（ゲーム）】 場所：中・高等部棟３階

高等部１年生
魚釣り

（１－３）

ボウリング

（展開）

わなげ

（１－４）

１１：１０～１１：４０ 高１保護者 対象

１２：５０～１３：０５ 中１～３（教員付き添いの上 自由参加）

ＰＴＡゲームコーナー・防災展示 作業室・ピロティ（３F）

時間は後日お知らせします みなさまお楽しみください

１０：３０～１１：３０
野菜、布加工・窯業製品の販売

職業コース生徒による喫茶（飲み物、お菓子）